



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. Nazwa zadania 4 CZERWCA – RZESZOWSKI DZIEŃ WOLNOŚCI

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

49 850 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

W ramach projektu Dnia Wolności planowane są wydarzenia skierowane do mieszkańców Rzeszowa i nawiązujące tematycznie do pierwszych wolnych wyborów w 1989 roku oraz ich pozytywnych skutków dla społeczności Rzeszowa.

Te wydarzenia to:

1/ Konkurs fotograficzny dla uczniów gimnazjów i szkół średnich: „Jak zmienił się Rzeszów w Wolnej Polsce?”. Będzie on powiązany z cyklem warsztatów fotograficznych realizowanych przez rzeszowskich specjalistów fotografii. Czas trwania projektu od stycznia do czerwca 2018. Wyniki konkursu będą ogłoszone podczas głównego wydarzenia – Pikniku Wolności – 3 czerwca 2018r., także wtedy zostanie otworzona plenerowa wystawa nagrodzonych dzieł (koszt tego wydarzenia to 15 000 zł)

2/ Konkurs plastyczny dla dzieci szkół podstawowych i przedszkoli „Rzeszów – moja mała Ojczyzna” czas trwania od stycznia do czerwca 2018 r. Wyniki konkursu będą ogłoszone podczas Pikniku Wolności – 3 czerwca 2018r., także wtedy zostanie otworzona plenerowa wystawa nagrodzonych dzieł (koszt tego wydarzenia to 5 000 zł)

3/ Konkurs muzyczny dla zespołów amatorskich „Śpiewamy o Wolności”. Zgłoszenia do konkursu styczeń-maj 2018r. Finał konkursu 3 czerwca. (koszt wydarzenia 5 000 zł)

4/ Piknik Wolności – 3 czerwca 2018r. Rzeszowski Rynek. W ramach wydarzenia: finały opisanych wcześniej konkursów; Flash mob Masowe odśpiewanie piosenki „Kocham Wolność” Chłopców z Placu Broni; koncert rockowy (24 850 zł)

